АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД КАЛИНИНГРАД»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «____» ________ 202___ г.                                                                          № ______

г. Калининград

О внесении изменений в постановление

администрации городского округа

«Город Калининград» от 22.01.2021 № 31

«Об утверждении муниципальной программы

«Осуществление мероприятий по гражданской

обороне и защите населения и территории

городского округа «Город Калининград»

от чрезвычайных ситуаций»

          В соответствии с постановлением администрации городского округа

«Город Калининград» от 12.09.2013 № 1392 «Об утверждении Порядка

разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ»

администрация городского округа «Город Калининград» п о с т а н о в л я е т:

1. Внести следующие изменения в приложение к постановлению

администрации городского округа «Город Калининград» от 22.01.2021 № 31

«Об утверждении муниципальной программы «Осуществление мероприятий по

гражданской обороне и защите населения и территории городского округа

«Город Калининград» от чрезвычайных ситуаций»:

          1) в паспорте муниципальной программы строку восьмую изложить в

новой редакции:

Объемы и

источники

финансирования

мероприятий

программы

Общий объем финансирования программы составляет

95 757,44 тыс. рублей, в том числе:
Год Областной

бюджет,

тыс. руб.

Бюджет

городского

округа «Город

Калининград»,

тыс. руб.

Прочие

поступ-

ления,

тыс. руб.

Всего, тыс.

руб.

2021  14 243,30  14 243,30

2022  9 524,54  9 524,54

2023  35 839,62  35 839,62

2024  16 476,40  16 476,40

2025  9 836,79  9 836,79

2026  9 836,79  9 836,79

Итого  95 757,44  95 757,44

Объем средств, выделяемых из бюджета городского округа

«Город Калининград», подлежит ежегодному уточнению при

утверждении городского бюджета на соответствующий год

         2) приложение № 2 к Программе изложить в новой редакции

(приложение ).

2

          2. Управлению делопроизводства администрации городского округа

«Город Калининград» обеспечить опубликование постановления в газете

«Гражданин», размещение на официальном сайте администрации городского

округа «Город Калининград» в сети Интернет и направить копию

постановления в Правительство Калининградской   области для включения в

регистр муниципальных нормативных правовых актов Калининградской

области.

Глава администрации                                                                               Е.И. Дятлова

3

Первый заместитель главы администрации –

управляющий делами

_______________________ А.Н. Асмыкович

Заместитель главы администрации,

председатель комитета по финансам

__________________________А.Н. Данилов

Первый заместитель главы администрации,

председатель комитета городского развития

и цифровизации

____________________           И.Н. Шлыков

Заместитель главы администрации,

председатель комитета городского хозяйства

и строительства

_________________________ М.В. Федосеев

Начальник правового управления

_________________________ И.А. Назарова

Начальник управления делопроизводства

______________________ Ю.И. Липовецкая

Директор МКУ «Управление по делам

ГО и ЧС г. Калининграда»

________________________Я.Ю. Филатов

ВНЕСЕНО

финансово-экономическим отделом

__________________ О.Б. Комарова

          (подпись)

                                                                                          ККС №__________ от________________.

Комарова Ольга Борисовна

8 (4012) 92-34-61

Приложение

к постановлению администрации

городского округа «Город Калининград»

от «___»__________202___ г. №________

Приложение № 2

к Программе
ФИНАНСОВОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ

выполнения основных мероприятий муниципальной программы

Номер

основного

мероприятия

Наименование основного

мероприятия

Источники

финансирования

Объемы финансового обеспечения, тыс. руб.

2024 2025 2026

1 2 3 4 5 6

Общий объем финансового обеспечения

выполнения основных мероприятий программы
Всего 16 476,40  9 836,79 9 836,79

ОБ 0,00 0,00 0,00

МБ  16 476,40  9 836,79 9 836,79

ПП 0,00 0,00 0,00

01 Обеспечение исполнения

требований в области защиты

населения и территорий от

чрезвычайных ситуаций

Всего 6 300,44 1 558,00 1 563,00

ОБ 0,00 0,00 0,00

МБ  6 300,44 1 558,00 1 563,00

ПП 0,00 0,00 0,00

02 Обеспечение мер первичной

пожарной безопасности

Всего 8 317,16 6 419,99 6 414,99

ОБ 0,00 0,00 0,00

МБ 8 317,16 6 419,99 6 414,99

ПП 0,00 0,00 0,00

1 2 3 4 5 6

03
Поддержание в состоянии

постоянной готовности к

Всего 1 858,80 1 858,80 1 858,80

ОБ 0,00 0,00 0,00

2

использованию систем оповещения

населения об опасности

МБ 1 858,80 1 858,80 1 858,80

ПП 0,00 0,00 0,00

Ответственный исполнитель муниципальной

программы – администрация городского округа

«Город Калининград»

Всего 13 449,64 9 836,79 9 836,79

ОБ 0,00 0,00 0,00

МБ 13 449,64 9 836,79 9 836,79

ПП 0,00 0,00 0,00

01 Обеспечение исполнения

требований в области защиты

населения и территорий от

чрезвычайных ситуаций

Всего 5 073,68 1 558,00 1 563,00

ОБ 0,00 0,00 0,00

МБ 5 073,68 1 558,00 1 563,00

ПП 0,00 0,00 0,00

02 Обеспечение мер первичной

пожарной безопасности

Всего 6 517,16 6 419,99 6 414,99

ОБ 0,00 0,00 0,00

МБ 6 517,16 6 419,99 6 414,99

ПП 0,00 0,00 0,00

03

Поддержание в состоянии

постоянной готовности

к использованию систем

оповещения населения

об опасности

Всего 1 858,80 1 858,80 1 858,80

ОБ 0,00 0,00 0,00

МБ 1 858,80 1 858,80 1 858,80

ПП 0,00 0,00 0,00

Соисполнитель муниципальной программы –

КГХиС

Всего 3 026,76 0,00 0,00

ОБ 0,00 0,00 0,00

МБ 3 026,76 0,00 0,00

ПП 0,00 0,00 0,00

01 Обеспечение исполнения

требований в области защиты

населения и территорий

от чрезвычайных ситуаций

Всего 1 226,76 0,00 0,00

ОБ 0,00 0,00 0,00

МБ 1 226,76 0,00 0,00

ПП 0,00 0,00 0,00

1 2 3 4 5 6

02 Обеспечение мер первичной Всего 1 800,00 0,00 0,00

3

пожарной безопасности ОБ 0,00 0,00 0,00

МБ 1 800,00 0,00 0,00

ПП 0,00 0,00 0,00